
   Zarządzenie Nr 91/2010 
Burmistrza Szydłowca 

z dnia 22 września 2010 r. 
 
 
w sprawie:  zmian w planie dochodów i wydatków budżetu  oraz planie finansowym 
zadań z zakresu administracji rządowej  na rok 2010. 
 
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          
( tekst jednolity ; Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm.), art. 222, art.249 i  art.257 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240),  
Burmistrz Szydłowca  zarządza, co następuje : 
 
 
                                                                      § 1. 
    Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi                                                55.504.361 zł, 
    z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                          40.871.595 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                                    14.632.766 zł 
 
 
 
       § 2. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 
 
 
 
 
                                                                                   Burmistrz  Szydłowca 
  
                                                                                                    Andrzej Jarzyński                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      

Załącznik Nr 1                                     
do Zarządzenia 91/2010 
Burmistrza Szydłowca            
z dnia 22 września 2010r. 

Zmiana w Tabeli Nr 2 - "Planowane wydatki" - do uchwały bużetowej na rok 2010 Gminy Szydłowiec Nr 234/XLVI/09 z dnia 29 grudnia 2009r.  

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 432 187,00 0,00 432 187,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 372 187,00 0,00 372 187,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 19 000,00 2 000,00 21 000,00 

    4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 28 000,00 - 2 000,00 26 000,00 

750     Administracja publiczna 5 842 898,00 18 000,00 5 860 898,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 002 061,00 - 11 000,00 4 991 061,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 000,00 - 3 000,00 157 000,00 

    4260 Zakup energii 157 000,00 - 3 000,00 154 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 25 000,00 3 000,00 28 000,00 

    4420 Podróże służbowe zagraniczne 10 000,00 - 8 000,00 2 000,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 237 000,00 29 000,00 266 000,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00 11 000,00 18 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 8 000,00 53 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 142 000,00 9 000,00 151 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 1 000,00 7 000,00 

  75095   Pozostała działalność 103 295,00 0,00 103 295,00 

    4260 Zakup energii 500,00 - 100,00 400,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 500,00 - 200,00 300,00 



    4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 200,00 100,00 

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 200,00 500,00 700,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 853 816,00 0,00 853 816,00 

  75416   Straż Miejska 445 516,00 0,00 445 516,00 

    4270 Zakup usług remontowych 500,00 - 400,00 100,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 2 000,00 400,00 2 400,00 

758     Różne rozliczenia 158 980,00 - 48 000,00 110 980,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 158 980,00 - 48 000,00 110 980,00 

    4810 Rezerwy 158 980,00 - 48 000,00 110 980,00 

852     Pomoc społeczna 9 625 857,00 30 000,00 9 655 857,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 200 000,00 30 000,00 230 000,00 

    4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 200 000,00 30 000,00 230 000,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 420 000,00 - 1 000,00 419 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 420 000,00 - 1 000,00 419 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 939 760,00 0,00 939 760,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 259,00 - 3 500,00 30 759,00 

    4260 Zakup energii 4 000,00 2 000,00 6 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 900,00 1 000,00 1 900,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 500,00 1 500,00 

  85295   Pozostała działalność 550 800,00 1 000,00 551 800,00 

    3110 Świadczenia społeczne 550 800,00 1 000,00 551 800,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 789 331,00 0,00 4 789 331,00 

  90002   Gospodarka odpadami 1 208 105,00 4 000,00 1 212 105,00 



    4270 Zakup usług remontowych 13 899,00 4 000,00 17 899,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 3 500,00 500,00 4 000,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  1 000,00 - 500,00 500,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 607 340,00 - 4 000,00 603 340,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 - 4 000,00 21 000,00 

   
Razem: 55 504 361,00 0,00 55 504 361,00 

 
 


